
 

 

UCHWAŁA NR V/14/2015 

RADY POWIATU W MRĄGOWIE 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę nr VII/30/03 z dnia 20.03.2003 r. Rady Powiatu w Mrągowie 

w sprawie wprowadzenia zakazu używania silników spalinowych do napędu jednostek pływających na 

akwenach wodnych powiatu mrągowskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 marca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. 

Dz. U. z 2013 poz. 595 z póź. zm.) oraz art. 116 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. – Prawo ochrony 

środowiska (tj. Dz. U. z 2013 poz. 1232 z póź. zm.) Rada Powiatu w Mrągowie,  uchwala co następuje: 

§ 1. W §2 uchwały nr VII/30/03 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 26.03.2003 r. w sprawie wprowadzenia 

zakazu używania silników spalinowych do napędu jednostek pływających na akwenach wodnych powiatu 

mrągowskiego skreśla się kropkę i dodaje się wyrazy „a także  sprzętu asekuracyjnego używanego dla 

zapewnienia bezpieczeństwa uczestników w trakcie organizowanych na zbiornikach wodnych zawodów 

sportowych oraz zgrupowań szkoleniowych” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mrągowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu 

Jan Łuński 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 18 lutego 2015 r.

Poz. 697


		2015-02-18T12:01:31+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




